
WÓJT GMINY
GOLU B-DOBRZYN ZARZĄDZENIE NR 46.2025

WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 3 lipca 2025 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw rozpatrywania wniosków o udzielenie stypendium Wójta Gminy
Golub-Dobrzyń w ramach Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży

oraz rekomendowania kandydatów do stypendium oraz nagród rzeczowych na rok 2025

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
2024 póz. 609 z późn. zm.1)) oraz § 8 ust. l Regulaminu udzielania stypendium Wójta Gminy Golub-Dobrzyń
za wysokie osiągnięcia w nauce oraz przyznawania naród rzeczowych, stanowiącego załącznik nr l do uchwały
Nr XL1.264.2021 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie regulaminu udzielania
stypendium Wójta Gminy Golub-Dobrzyń w ramach Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych
Dzieci i Młodzieży (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. póz. 6792) zarządzam, co następuje:

§ l. l. Powołuję Komisję do spraw rozpatrywania wniosków o udzielenie stypendium Wójta Gminy Golub-
Dobrzyń w ramach Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży oraz
rekomendowania kandydatów do stypendium lub nagród rzeczowych na rok 2025 w składzie:

l) Krzysztof Pieczka - Przewodniczący komisji;

2) Agnieszka Malon - członek,

3) Aneta Hnatusz - członek.

§ 2. Komisja rozpatrując wnioski o udzielenie stypendium oraz nagrody kieruje się kryteriami określonymi
w Regulaminie udzielania stypendium Wójta Gminy Golub-Dobrzyń za szczególne osiągnięcia
w reprezentowaniu szkoły oraz przyznawania naród rzeczowych.

§ 3. Komisji po zakończeniu posiedzenia zobowiązana jest do:
l) sporządzenia protokohi z przebiegu prac komisji rozpatrującej wnioski o udzielenie stypendium oraz

nagród Wójta Gminy;

2) przedstawienia Wójtowi Gminy listy rekomendowanych kandydatów do stypendium oraz nagród
rzeczowych;

3) sporządzenia notatki ogólnej w przypadku braku wniosków o udzielenie stypendium lub nagrody
rzeczowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt miny Gol

May'ek Rył cz

obrzyn

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r.póz.721, 1465, 1572 i 1907).

Id: 114D3E5E-42B7-471D-8C9F-41IC3D01F82E. Podpisany Strona l


